PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 023/2020-PRPPG

Publicação do resultado da análise técnica

documental e de mérito científico das

propostas PIC-PIBIC AF complementar.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições

regimentais,

considerando o Edital nº 019/2020-PRPPG;

considerando inconsistências no SGPIC referente ao processo e
avalição que ocasionou atrasos no cronograma;

considerando a análise técnica documental e do mérito científico,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. O resultado da análise técnica documental e do mérito
científico das propostas de trabalho, referente ao Edital nº 019/2020-PRPPG.
Consta do anexo único ao presente, em ordem alfabética, por grande área de
conhecimento.

2. De acordo com os itens 7.4. 7,5 e 7,6 do Edital nº 019/2020-

PRPPG, poderão ser interpostos recursos no período de 13 a 14 de julho de

2020, a serem encaminhados exclusivamente pelo SGPIC em

Solicitações/Recurso.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 10 de julho de 2020.

Ricardo Vianna Nunes
Coordenador CIPIC

Sanimar Busse
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação